*Praesentavit item dominus camerarius florenorum 38. denariorum 40  $\frac{5}{6}$ . expensas in necessarias viarum reparaciones ac civitatis platearum purgationem anno recens evoluto 1755. factas et per se ex cassa solutas, quae sufficienter per suam dominationem legitimatae acceptantur.*

**36.**

1756. 01. 19.

13. oldal, 3. sz.

Holop András, Pandi Imre és Dinnyés János, a városi tanács színe előtt megjelenvén, érdektársaik nevében is eljárván, szóban panaszt tettek, miszerint a városi kapitány rétjeik legutóbb történt felmérése alkalmával, a házaik mellett heverő fákat erőszakkal felvágatta, és elszállította. A kapitány megérkeztéig nem tárgyalják az ügyet. Megérkezte után, Szilcz József és Lukácsy István kiküldöttek útján, az ügyet kivizsgálják, és a kérelmezőknek igazságot szolgáltatnak. Az eljárás befejezéséig a szóban forgó faanyaghoz – mind az elszállítottakhoz, mind pedig a réteken heverőkhöz – nem nyúlnak; a városi gondnoknak is megtiltják, hogy azokat beszállíttassa.

*Demum erga oralem eamque instantem petitionem seniorum Andreae Holop, Emerici Pandi et Joannis Dinnyés nomine etiam reliquorum cointeressatorum in praesentiam amplissimi Magistratus comparentium seque per dominum civitatis capitaneum injuriatos querulantium in eo, quod ligna in ambitu pratorum ad domos instantium adrepartitorum existentia occasione novissimae eorundem pratorum per dictum dominum capitaneum factae dimensurationis idem dominus capitaneus via facti desecari et absportari in damnum et praejudicium instantium curaverit, visum est negotium isthoc usque adventum domini capitanei in suspenso relinqui, quo adveniente penes jam praehabita dominorum Josephi Szilcz et Stephani Lukácsy exmissionem negotium isthoc debito modo investigari instantibusque pro ratione aequi et justis satisfactionem administrari usque finem autem negotii ligna residua tam avecta, quam in attactis pratis existentia in statu quo permitti determinatum est et oeconomus civitatis ab invectione eorundem magistratualiter inhibitus extitit.*

**37.**

1756. 01. 19.

14. oldal, 1. sz.

Minthogy Jankovics Mihály a bíróságon megszabott határidőt több ízben nem tartotta be, kötelezettségeinek nem tett eleget, és Kaptórs Jánosnak tartozását nem adta meg, ezért a városi tanács Jankovics szőlejét Kaptórsnak kiadja.

*Postremo Joanni Kaptórs vinea Michaëlis Jankovics magistratualiter immanuata est, siquidem compluribus jam terminis judicialiter praefixis non observatis, injunctae obligationi non satisfecisset debitumque dicti Kaptórs non persolvisset.*